Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ ______ от _____________

О создании на территории муниципального

образования «Братский район»

межведомственной комиссии по определению

границ лесных участков, на которых расположены

объекты недвижимого имущества, в целях их перевода

из земель лесного фонда в земли населённых пунктов
В соответствии с ч. 20 ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 18.12.2017 г. №841-пп «Об утверждении Порядка деятельности комиссий, создаваемых на территории Иркутской области, руководствуясь статьей 45 Устава МО «Братский район», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать на территории муниципального образования «Братский район» межведомственную комиссию по определению местоположения границ лесных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населённых пунктов (далее - Комиссия);
2. Утвердить состав Комиссии (приложение №1);
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район»;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
мэр Братского района                                                              А.С. Баловнев
СОГЛАСОВАНО:
Ведущий специалист отдела

архитектуры и градостроительства

Е.В. Терзи

_______________

_______________

Начальник отдела архитектуры

и градостроительства

К.М. Кондакова

_______________

_______________

Начальник юридического отдела

Р.Н. Шух
______________

______________

коррупциогенных факторов

не выявлено
Руководитель аппарата администрации

МО «Братский район»

Е.В. Хватик

_______________

_______________

Первый заместитель мэра

Братского района

А.В. Насонов

______________

______________

Исп: Е.В. Терзи

тел: 41-10-91

Приложение №1

к постановлению

мэра Братского района

№ ______ от _____________
Состав комиссии:

- председатель Комиссии – мэр муниципального образования «Братский район» Баловнев А.С.;
- заместитель председателя Комиссии - первый заместитель мэра муниципального образования «Братский район» Насонов А.В.;

- секретарь Комиссии – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования  «Братский район» Кондакова К.М.;

- глава муниципального образования
Члены комиссии:
- начальник отдела ведения государственного лесного реестра Министерства лесного комплекса Иркутской области - Фурманов Павел Анатольевич;

- заместитель руководителя службы архитектуры Иркутской области -  Кондратьева Инна Анатольевна;

- главный советник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области по региональной политике - Шерстова Екатерина Андреевна;

- главный специалист-эксперт отдела повышения качества данных ЕГРН Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области (управление Росреестра по Иркутской области) Дурова Таисия Александровна;
- представитель Общественной палаты Иркутской области – директор ООО «Архитектурно-проектная мастерская «Белый квадрат» Пуляев Владимир Васильевич
Первый заместитель

мэра Братского района

А.В. Насонов